
1924–2019

95. výročí
SDH KRUSIČANY

SDH Krusičany si Vás dovoluje pozvat
na oslavy 95. výročí založení

Sboru dobrovolných hasičů v obci,
které se uskuteční

u hasičské zbrojnice.

Program oslav
28. června 2019
16.30 – setkání u klubovny,

slavnostní pochod k pomníku padlých a uctění památky, položení věnce,
odhalení pomníku legionářů

18.00 – přednáška zástupce Československé obce legionářské
19.00 – volná zábava, Týnečanka

29. června 2019
10.00 – sraz
11.00 – slavnostní zahájení oslav, během programu ukázky historické a soudobé

techniky, požární útoky a netradiční disciplíny
13.00 – ukázka motoveteránů, ukázka techniky profesionálních hasičů
14.00 – zahraje dechová hudba Týnečanka pod vedením p. Březiny
20.00 – taneční zábava, hraje skupina CODA

Oba dva dny bude možné si prohlédnout výstavu
k historii legií, která bude instalovaná v hasičské zbrojnici.

Akce se uskuteční za finanční podpory:
města Týnec nad Sázavou a Pivovar Ferdinand, s. r. o.

Poděkování patří Československé obci legionářské
za pomoc při přípravě akce.

Husova 738, 256 01  Benešov, tel.: 317 722 734

ZÁKLADNÍ VARIANTY LOGOTYPU / A3

základní varianty s r�znými kombinacemi názvu m�sta

TÝNEC
NAD
SÁZAVOU

M!STO
TÝNEC
NAD SÁZAVOU

M!STO
TÝNEC
n.SÁZAVOU

barva 1

barva 2

barva 3

font Libaration Sans / Bold / verzálky

95. výročí
SDH KRUSIČANY

1924–2019


